do TVF à e-fl. 2.353:

E, no curso do procedimento investigativo, o D. Agente Autuante, por meio de intimações endereçadas à recorrente e também da sua única tomadora de serviços, Transportes Belmok Ltda., constatou que:
[...] de um total de 1.234 (mil duzentos e trinta e quatro) CTRB identificados como emitidos pelo contribuinte, este encaminhou somente 190 (cento e noventa) à fiscalização, ou seja, aproximadamente 84,6% (oitenta e quatro vírgula seis por cento) deixaram de ser apresentados [...] (TVF - e-fl. 2.396).
A

[...]

tabela extraída do TVF à e-fl. 2.353: 

E, no curso do procedimento investigativo, o D. Agente Autuante, por meio de 

intimações endereçadas à recorrente e também da sua única tomadora de serviços, Transportes 

Belmok Ltda., constatou que: 

[...] de um total de 1.234 (mil duzentos e trinta e quatro) CTRB identificados 

como emitidos pelo contribuinte, este encaminhou somente 190 (cento e noventa) à 

fiscalização, ou seja, aproximadamente 84,6% (oitenta e quatro vírgula seis por cento) 

deixaram de ser apresentados [...] (TVF - e-fl. 2.396).